
                                                                                               Giewartów, dn. 1 września 2020 r. 

 

 

Szanowni Państwo 

Rodzice, 

Prawni Opiekunowie, 

Uczniowie, 

Dzieci, 

 

rozpoczynamy nowy rok szkolny 2020/2021. Forma samej uroczystości jest odmienna 

od poprzednich – choć tradycyjnie obchodzimy rocznicę wybuchu II wojny światowej.  

Tym, którzy walczyli za Ojczyznę, oddajemy hołd. 

W szkole, po wielu miesiącach nauki zdalnej (kształcenia na odległość) – także  

po wakacjach, dzieci i uczniowie spotykają się w klasach ze swoimi wychowawcami. Stan 

sanitarny, wszystkie wytyczne Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia, Głównego 

Inspektora Sanitarnego oraz Wójta naszej Gminy zobowiązują nas do przestrzegania reżimu 

sanitarnego. Stąd też pierwsze i kolejne dni nauki stacjonarnej będą wymagały od nas dużej 

wyrozumiałości. 

Mam nadzieję, że nauka stacjonarna w szkole pozostanie z nami na długo. 

 W dniach nauki szkolnej dzieci – w zasadzie – będą przyporządkowane do 

określonych klas, a my nauczyciele będziemy do nich przychodzić. 

Na spotkaniach z wychowawcami zostaniecie Państwo szczegółowo zapoznani z procedurami 

i zasadami organizacyjnych rozwiązań, funkcjonujących w szkole. 

 Po okresie wakacyjnym zaistniały zmiany w wybranych obszarach kadrowych. 

1. Pani mgr Grażyna Woźniak – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy pierwszej –  

pedagog szkolny. 

2. Pani mgr Judyta Gruszczyńska – nauczyciel mianowany; wychowawca klasy drugiej. 

3. Pani mgr Krystyna Dymowska – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy trzeciej. 

4. Pani mgr Marta Grodzka-Chmielecka – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy 

czwartej; język angielski. 

5. Pani mgr Justyna Forycka – nauczyciel mianowany; wychowawca klasy piątej, język 

polski. 



6. Pan mgr Piotr Staśkiewicz – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy szóstej; język 

niemiecki, wychowanie fizyczne, technika. 

7. Pani mgr Grażyna Zywert – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy siódmej „a”; 

wychowanie fizyczne, przyroda, geografia. 

8. Pan mgr Krzysztof kamiński – nauczyciel dyplomowany; wicedyrektor szkoły; 

wychowawca klasy siódmej „b”; język polski w klasie siódmej ‘b’. 

9. Pani mgr Hanna Gospodarek – nauczyciel dyplomowany; wychowawca klasy ósmej; 

matematyka. 

10. Pani mgr Emilia Wietecka – nauczyciel dyplomowany; religia. 

11. Pani mgr Monika Busza – nauczyciel dyplomowany; biblioteka. 

12. Pani mgr Sylwia Kamińska – nauczyciel mianowany; wspomaganie procesu kształcenia. 

13. Pan mgr Krystian Zywert – nauczyciel dyplomowany; informatyka, wychowanie 

fizyczne. 

14. Pani mgr Anna Czapska – nauczyciel dyplomowany; fizyka, chemia. 

15. Pani mgr Mariola Kubiak – nauczyciel dyplomowany; historia. 

16. Pani. Katarzyna Walczak – nauczyciel kontraktowy; zajęcia świetlicowe. 

17. Pani mgr Monika Majewska – nauczyciel kontraktowy; biologia. 

18. Pani mgr Hanna Szczotkiewicz – nauczyciel dyplomowany; oddział przedszkolny. 

19. Pan mgr Romuald Szczotkiewicz – nauczyciel dyplomowany; dyrektor szkoły; wiedza  

o społeczeństwie. 

 

 Wymienieni nauczyciele posiadają także kwalifikacje formalne do prowadzenia 

wszystkich zajęć, realizowanych na rzecz dzieci i uczniów. 

 

 W Gminnym Punkcie Przedszkolnym, funkcjonującym przy naszej szkole, pracują: 

1. Pani mgr Paulina Majewska – nauczyciel kontraktowy; wychowanie przedszkolne. 

2. Pani mgr Kamila Tylska – nauczyciel kontraktowy; wychowanie przedszkolne. 

3. Pani mgr Marta Krysińska – nauczyciel kontraktowy; wychowanie przedszkolne. 

4. Pani mgr Beata Siwińska – nauczyciel kontraktowy; wychowanie przedszkolne. 

 

 Brakuje mi w tym dniu obecności Szanownych Państwa, uroczystości w auli, sztandaru 

szkoły. Przyjmuję to jednak jako wyższą konieczność. 

 Obostrzenia, bez względu na nasze przemyślenia i osobiste opinie – musimy 

zaakceptować i przestrzegać z najwyższą starannością. 



Zasady dożywiania (żywienia) zmieniają się w czasie, jednak nie ma powodu, byśmy 

ograniczali jego dostępność dla dzieci (dzieci i uczniowie muszą przestrzegać ustalonych 

wymogów czasowych na stołówce). 

 Dowozy i odwozy dzieci/uczniów – od poniedziałku 07 września bez zmian (poza 

wybranymi przystankami) w stosunku do ubiegłego roku szkolnego. Dowozimy trzema 

autobusami na godz. 7.35/7.55; odwozimy także trzema: po 5 – tych i 7 – ych lekcjach. 

Szczegółowe zasady korzystania z autobusów zostały określone przez Wójta Gminy  

(z możliwością dowozów i odwozów dla dzieci przedszkolnych). 

 Rodziców/Prawnych Opiekunów proszę , by w szkole korzystali wyłącznie z przestrzeni 

wspólnej (korytarze, sekretariat) – najlepiej poza przerwami uczniowskimi. Zaznaczam,  

że Rodzicom/Prawnym Opiekunom nie wolno wchodzić do klas. Z nauczycielami na 

spotkania proszę umawiać się telefonicznie (z wyprzedzeniem); dotyczy to także osoby 

dyrektora, wicedyrektora lub pedagoga. 

Niestety – Rodzice/Prawni Opiekunowie w szkole mogą przebywać wyłącznie                       

w maseczkach (rękawiczkach lub po zdezynfekowaniu dłoni). 

 

      Szanowni Państwo, 

      Uczniowie, Dzieci 

 

  Ze wszech miar, w uzgodnieniu z państwem – elastycznie i mądrze będziemy 

dostosowywać rygory sanitarne do aktualnie panującej sytuacji w szkole (przestrzegając 

tych, które są określone prawem i procedurami). 

Pamiętajmy, że koronawirus to jednak „nie ściema” – bo jak większość zdarzeń w naszym 

życiu traktujemy obojętnie dopóty, dopóki nas rzecz nie dotyczy bezpośrednio. 

SZANUJMY SIEBIE, SZANUJMY SWOJĄ INNOŚĆ, dbajmy o wzajemne bezpieczeństwo 

(fizyczne, psychiczne i duchowe). 

 

 Życzę wszystkim bez wyjątku pomyślności, szczęścia i życzliwego uśmiechu, spełnienia 

marzeń. Pamiętajmy, że: „Dzieci radzą sobie same tylko w bajkach”. 

       

                 Z wyrazami szacunku 

                                     Romuald Szczotkiewicz 

             Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego 

                                                                                    w Giewartowie 


